ISTCC Sturup Raceway

JTCC

Prel. Race 1 Resultat

Tavling (10 Varv)

Sturup Raceway 2,133 Km
15.09.2007 15:10

Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm Varv Tid pa dagen Varvtid S1Tm S2Tm S3Tm PTTm
5 15:10:40.844 1:14.212 23.170 23.478 27.564 -
(16) Martin Ohlin 6 15:11:54.499 |  1:13.655 23.032 23.289 27.334 -
1 15:05:42.280 1:13.986 23.564 23.405 27.017 B 7 15:13:08.251 1:13.752 22,915 23.429 27.408 -
2 15:06:55.172 1:12.892 22671 |  23.360 26.861 | - 8 15:14:22.254 1:14.003 23.060 23.505 27.438 -
3 15:08:08.528 1:13.356 22.834 23.500 27.022 - 9 15:15:36.956 1:14.702 23.035 23.717 27.950 -
4 15:09:21.682 1:13.154 22.799 23.413 26.942 - 10 15:16:50.829 1:13.873 22.989 23.430 27.454 -
5 15:10:35.175 1:13.493 22.893 23.492 27.108 -
6 15:11:48.672 1:13.497 22.947 23.497 27.053 - (20) Tommie L66f
7 15:13:02.383 1:13.711 22,949 23.555 27.207 - 1 15:05:45.534 1:16.828 25.791 23.591 27.446 -
8 15:14:16.052 1:13.669 23.107 23.478 27.084 - 2 15:07:00.751 1:15.217 23.837 24.133 27.247 -
9 15:15:29.570 1:13.518 22,915 23.517 27.086 - 3 15:08:14.565 1:13.814 23.138 23.635 27.041 -
10 15:16:43.053 1:13.483 22,925 23.384 27.174 - 4 15:09:28.230 1:13.665 22.999 23.536 27.130 -
5 15:10:42.039 1:13.809 23.051 23.581 27.177 -
(8) Alexander Graff 6 15:11:56.282 1:14.243 23.787 23.415 \ 27.041 -
1 15:05:42.554 1:14.166 23.692 23.547 26.927 - 7 15:13:10.078 1:13.796 22.884 23.785 27.127 -
2 15:06:55.690 1:13.136 22.896 23.279 26.961 - 8 15:14:24.134 1:14.056 23.195 23.663 27.198 -
3 15:08:09.034 1:13.344 23.059 23.288 26.997 - 9 15:15:38.145 1:14.011 23.097 23.731 27.183 -
4 15:09:22.328 1:13.294 22.820 23.345 27.129 - 10 15:16:52.251 1:14.106 | 22.878 23.671 27.557 -
5 15:10:35.915 1:13.587 22.962 23.332 27.293 -
6 15:11:49.238 1:13.323 22.895 23.372 27.056 - (19) Marcus Fluch
7 15:13:02.921 1:13.683 23.011 23.530 27.142 - 1 15:05:46.358 1:17.235 25.691 24.102 27.442 -
8 15:14:16.591 1:13.670 22,988 23.496 27.186 - 2 15:07:01.108 1:14.750 23.480 24.015 27.255 -
9 15:15:30.077 1:13.486 23.014 23.287 27.185 - 3 15:08:15.395 1:14.287 23.239 23.562 27.486 -
10 15:16:43.433 1:13.356 22.822 23.430 27.104 - 4 15:09:29.054 1:13.659 22.982 23.281 27.396 -
5 15:10:42.841 1:13.787  23.099 23512 [ 27.176 -
(17) Simon Reinberth 6 15:11:57.096 1:14.255 23.332 23.636 27.287 -
1 15:05:43.231 1:14.644 24.007 23.764 26.873 | B 7 15:13:10.710 [ 1:13.614 | 22.805 23.437 27.372 -
2 15:06:56.852 1:13.621 22.847 | 23634 27.140 - 8 15:14:24.682 1:13.972 23.052 23.574 27.346 -
3 15:08:10.774 1:13.922 22.921 23.811 27.190 - 9 15:15:38.606 1:13.924 23.007 23.587 27.330 -
4 15:09:24.654 1:13.880 22.908 23.766 27.206 - 10 15:16:52.393 1:13.787 22.860 23.489 27.438 -
5 15:10:38.749 1:14.095 22,990 23.887 27.218 -
6 15:11:52.556 1:13.807 23.073 23.538 27.196 - (7) Joakim Ahlberg
7 15:13:06.481 1:13.925 22,998 23.791 27.136 - 1 15:05:46.856 1:17.207 25.341 24.411 27.455 -
8 15:14:20.628 1:14.147 23.154 23.839 27.154 - 2 15:07:01.743 1:14.887 23.319 23.941 27.627 -
9 15:15:34.642 1:14.014 22,925 23.743 27.346 - 3 15:08:15.830 1:14.087 22.999 23.551 27.537 -
10 15:16:48.472 1:13.830 22.875 23.801 27.154 - 4 15:09:29.474 | 1:13.644 23.068 23.495 | 27.081 -
5 15:10:43.306 1:13.832 22.996 23.636 27.200 -
(2) Thomas Faraas 6 15:11:57.878 1:14.572 28.237 24.132 27.203 -
1 15:05:44.437 1:15.329 24.393 23.594 27.342 B 7 15:13:11.772 1:13.894 | 22.835 23.871 27.188 -
2 15:06:58.534 1:14.097 23.535 23.537 27.025 - 8 15:14:25.682 1:13.910 23.070 23516 27.324 -
3 15:08:11.858 1:13.324 22,958 23.444 26.922 | - 9 15:15:39.822 1:14.140 22.981 23.823 27.336 -
4 15:09:25.246 1:13.388 22735 23.630 27.023 - 10 15:16:53.923 1:14.101 22.983 23.927 27.191 -
5 15:10:39.166 1:13.920 22.861 23.684 27.375 -
6 15:11:52.903 1:13.737 23.036 23.460 27.241 - (21) Andreas Ahlberg
7 15:13:06.965 1:14.062 23.024 23.683 27.355 - 1 15:05:47.366 1:17.698 26.235 23.979 27.484 -
8 15:14:20.994 1:14.029 23.054 23.758 27.217 - 2 15:07:02.149 1:14.783 23.453 23.986 27.344 -
9 15:15:34.920 1:13.926 23.040 23.674 27.212 - 3 15:08:16.547 1:14.398 23.362 23.795 | 27.241 -
10 15:16:49.089 1:14.169 23.048 23.702 27.419 - 4 15:09:30.545 [ 1:13.998 23.177 23574 27.247 -
5 15:10:45.132 1:14.587 23.146 23.830 27.611 -
(18) Jonas Brinkemar 6 15:11:59.804 1:14.672 23.302 23.847 27.523 -
1 15:05:45.803 1:16.415 25.316 23.709 27.390 - 7 15:13:13.837 1:14.033 22.969 23.629 27.435 -
2 15:06:59.923 1:14.120 23.152 23.804 27.164 | - 8 15:14:28.479 1:14.642 23.400 23.764 27.478 -
3 15:08:13.410 1:13.487 22.740 23.483 27.264 - 9 15:15:42.840 1:14.361 23.150 23.754 27.457 -
4 15:09:26.942 1:13.532 22,638 23.573 27.321 - 10 15:16:57.710 1:14.870 23.341 23.922 27.607 -
5 15:10:41.116 1:14.174 23.109 23.667 27.398 -
6 15:11:54.953 1:13.837 22972 23.505 27.360 - (11) Alexander Holmberg
7 15:13:08.820 1:13.867 22.766 23.581 27.520 - 1 15:05:48.842 1:18.228 26.138 24.895 | 27.195 -
8 15:14:22.715 1:13.895 22.886 23.524 27.485 - 2 15:07:03.663 1:14.821 22.962 24170 27.689 -
9 15:15:36.654 1:13.939 22.961 23.631 27.347 - 3 15:08:18.352 1:14.689 23.051 23.935 27.703 -
10 15:16:50.260 1:13.606 22.868 23.357 27.381 - 4 15:09:32.865 |  1:14.513 23.232 23.914 27.367 -
5 15:10:47.783 1:14.918 23.073 24.332 27.513 -
(15) Roar Lindland 6 15:12:03.297 1:15.514 23.411 24.713 27.390 -
1 15:05:44.830 1:15.460 24.630 23.593 27.237 | - 7 15:13:18.433 1:15.136 23.354 24.238 27.544 -
2 15:06:59.167 1:14.337 23.471 23.473 27.393 - 8 15:14:34.208 1:15.775 23.667 24.260 27.848 -
3 15:08:12.891 1:13.724 22.952 23.449 27.323 - 9 15:15:50.514 1:16.306 23.699 24.559 28.048 -
4 15:09:26.632 1:13.741 22,924 23.473 27.344 - 10 15:17:07.054 1:16.540 23.984 24.357 28.199 -
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varv  Tid pa dagen Varvtid  S1Tm S2Tm S3Tm PTTm Varv  Tid pa dagen Varvtid $1Tm $2Tm $3Tm PTTm
(52) Alexander Bender
1 15:05:50.537 1:20.457  26.235 25.633 28.589 -
2 15:07:07.861 1:17.324  23.788 25.271 28.265 | -
3 15:08:25.579 1:17.718  23.858 25.368 28.492 -
4 15:09:43.321 1:17.742  24.036 25.069 28.637 -
5 15:11:01.218 1:17.897  24.433 25.091 28.373 -
6 15:12:19.573 1:18.355  23.943 25.665 28.747 -
7 15:13:37.675 1:18.102  24.004 25.389 28.709 -
8 15:14:55.795 1:18.120  24.524 24.813 28.783 -
9 15:16:13.188 1:17.393  23.745 25.243 28.405 -
10 15:17:30.973 1:17.785  24.032 25.297 28.456 -

(14) Angelica Haraldsson

1 15:05:51.970 1:21.289 27.539 25.196 28.554 -
2 15:07:09.274 1:17.304 24.470 24.946 27.888 ‘ -
3 15:08:26.663 1:17.389 24.069 ‘ 25.087 28.233 -
4 15:09:44.369 1:17.706 24.154 25.064 28.488 -
5 15:11:02.387 1:18.018 24.365 25.047 28.606 -
6 15:12:20.209 1:17.822 24.223 25.005 28.594 -
7 15:13:38.491 1:18.282 24.381 25.382 28.519 -
8 15:14:57.564 1:19.073 25.030 25.270 28.773 -
9 15:16:16.887 1:19.323 25.538 25.219 28.566 -
10 15:17:35.302 1:18.415 24.815 25.127 28.473 -

(24) Bjorn Vidar Brynildsson

pi 15:07:37.720 3:07.480 27.032 26.511 - 1:45.077
2 15:09:01.846 1:24.126 - 26.262 28.935 -
p3 15:11:12.200 2:10.354 23.835 24.726 - 53.787
4 15:12:28.815 1:16.615 - 24.636 28.184 ‘ -
5 15:13:45.889 1:17.074 23.794 24.705 28.575 -
6 15:15:03.275 1:17.386 24.152 24.753 28.481 -
7 15:16:21.192 1:17.917 24.623 24.841 28.453 -
8 15:17:39.293 1:18.101 24.385 25.019 28.697 -

(12) Theresé Svensson

1 15:05:44.208 1:15.323 24.214 23.525 27.584 -

2 15:07:00.501 1:16.293  24.744 24.096 27.453 -

3 15:08:14.337 1:13.836 22.898 23.621 27.317 -

4 15:09:28.049 1:13.712  22.855 23.396 27.461 -

5 15:10:41.749 1:13.700  22.774 23.656 27.270 -

6 15:11:58.611 1:16.862 24.406 24.935 27.521 -

7 15:13:12.773 1114162 22688 | 23.796 27.678 -
Chef for Tidtagning & Varvrakning: www.motorsport-events.se Orbits 4
Tavlings ledning www.amb-it.com

www.mylaps.com
Licensierad till: Motorsport Events
Skrivet: 15.09.2007 15:20:37 Sida 2/2



